
  

UCHWAŁA NR XXXIV/229/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia  15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/240/12 z dnia 13 grudnia 2012 roku w sprawie podziału Miasta i Gminy 

Połaniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 112 ze zm1).) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm2).), Rada Miejska w Połańcu działając na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Poła-

niec uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/240/12 z dnia 13 grudnia 2012 roku w sprawie podziału Miasta i Gminy Poła-

niec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wybor-

czych3) dokonuje się zmiany opisu granic obwodu głosowania Nr 4 poprzez dopisanie ulicy, to jest wyrazu 

„Mazurka”. 

§ 2. Zmiana nie powoduje zmian w podziale na stałe obwody głosowania 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Kielcach II. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzę-

dzie Miasta i Gminy w Połańcu oraz przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Połaniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Stanisław Lolo 

                                                      
1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, 

z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923, 2281, z 2016 r. poz. 1232, 1250. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 
3) Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woj. Świętokrzyskiego z 2013 roku poz. 281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4154


		2016-12-22T12:41:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




